
Hej!

Oj vad mild höst vi har och det är fortfarande relativt varmt i havet också. Ja, vattnet är faktiskt 
varmare nu än under ett antal veckor i somras då det var ca 10 grader C (rekordkallt ?) under 
3 veckors tid. Så om ni ser mig, Daniel, paddlandes på en surfbräda i havet behöver ni inte 
vara oroliga för att jag fryser eller drunknar för den delen. Jag är bara ute och motionerar. 
Och efter att paddlat rätt långt ut i somras och sjöräddningen larmades håller jag mig nu till 
att paddla mellan bryggorna. Man lär så länge man lever.

Kul och givande att så många kunde vara med på årsmötet som hölls 10 juli i Surbrunnspark-
en. Årsmötesprotokoll samt svar på frågor som ställdes till våra inbjudna kommunpolitiker 
hittar ni på www.vys.se ”senaste nytt”.

Komplementbyggnad 15 kvm?
Ärendet återremitterades på kommunfullmäktigemötet 2022-08-18 och i nuläget är det oklart 
när det kommer behandlas. Vi ”ligger på” och fortsätter ha kontakt med berörda tjänstemän
och politiker för att få till stånd ett positivt beslut snarast möjligt. 
Håll utkik på www.vys.se för senaste nytt i ärendet.

Österleden
En spontan arbetsgrupp, bestående av bekymrade fritidshusägare från Sandskogens östra 
del har bildats för att med stöd av Ystads kommun försöka påverka Trafikverket att öka säker-
heten vid korsning av Österleden (väg 9). Med rådande hastighetsgränser upplevs det som 
extremt otryggt och riskfyllt för fotgängare, cyklister och biltrafikanter att korsa Österleden 
inom avsnittet mellan Jaktpaviljongsvägen och Jaktstigen – främst under sommarhalvåret men 
även under övrig säsong. Dialog pågår och VYS följer och stöttar detta initiativ.

Ekonomirapport
Inför årsavslutet och därmed slutet på verksamhetsåret för föreningen kan vi se tillbaka på 
ännu ett år där vi följt budgeten som beslöts på årsstämman 2021. 
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Våra inkomstkällor är främst medlemmarnas lojala inbetalning av årsavgiften där vi för året 
noterar fina 470 inbetalningar på 540 fritidshus. Vi kommer alltid att dras med en differens 
här beroende på att medlemskap i föreningen är frivilligt. Men vi tror och hoppas att de flesta 
tycker det är en bra idé att vara medlem i föreningen. Ett aktivt medlemskap kan ju ses som 
en solidaritetshandling med övriga fritidshusägare och genom medlemskap ställer man sig 
bakom VYS strävan att ta tillvara alla medlemmarnas intressen och skapa förutsättningar för 
ett trivsamt boende i Sandskogen. 
Den andra inkomstkällan är kopplad till annonsförsäljningen för det fullmatade numret av 
Sandskogsnytt som ges ut inför årsstämman i juli månad. Gynna gärna våra annonsörer som 
möjliggör att vi kan ta fram och distribuera denna viktiga informationsskrift.
På utgiftssidan finner vi främst kostnader för att ta fram sommarens Sandskogsnytt men vi har 
även kostnader för inköpta tjänster, t.ex. bank, postbox, programlicenser, hemsida.
Och skulder då? Nej – föreningen har inga skulder! 
Årets resultat pekar mot ett överskott på måttfulla 15.000: - och det är gott så. Föreningen har 
ju inget intresse av att göra oskäliga vinster och överskottet är lagom för att vi ska kunna sova 
lugnt om natten. Överskottet sätter vi som vanligt av till vår ”stridskassa” för att vi ska ha en 
komfortabel buffert för eventuella engagemang som inte budgeterats för.
Kort sagt – föreningens ekonomi är stabil och precis lagom omfattande för vår verksamhet.

Medlemsregister
Uppmaningen/påminnelsen till medlemmarna att betala in årets avgift sker som bekant ge-
nom sommarutgåvan av Sandskogsnytt. Däri finns också det material som medlemmarna be-
höver ta del av inför årsmötet. Just denna utgåva av Sandskogsnytt skickas ju med traditionell 
postgång och vi är extremt beroende av att ha medlemmarnas korrekta postadresser i vårt 
register för att kunna nå alla. Tyvärr får vi varje år 25–30 returer där adressaten ”är okänd på 
denna adress” vilket tyder på att vi för dessa har felaktiga adressuppgifter. Med lite ”person-
kännedom” parat med innovativ internetsökning kan vi dock lösa några av adressat-knutarna 
men inte alla. Du kan hjälpa oss till bättre träffsäkerhet i utskicken genom att meddela 
oss när du byter postadress. 
Mejla på info@vys.se eller via VYS, Box 1016, 271 00 Ystad!

Stugbevakning
Från och med i höst sköts bevakningen av Ulla Tedenlid 0703-08 29 33 och Mats Espersson 
0703-24 39 57 (ny). De som önskar tillsyn sker detta mellan 15 oktober och 15 mars.

VYS styrelse önskar Er en riktigt  God Jul och Gott Nytt År!

Ni når oss enklast på e-postadress info@vys.se  Ta gärna en titt på vår hemsida www.vys.se


